



Radom, dnia 30.05.2022

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: S.26.2.1.2022**

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego pn.: „Przebudowa basenu rehabilitacyjnego i urządzeń basenowych”, nr sprawy: S.26.2.1.2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2; ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z. 2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z kolejnym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W przedmiarze jest napisane, że filtrów do technologii basenowej jest 3 szt, a w projekcie jest 2 szt., czy zakładamy w wycenie 2 szt.?

Odpowiedź na pyt. 1

Oczywiście mamy 2 filtry technologii basenowej (ilość w przedmiarze podana omyłkowo).

Pytanie 2

Proszę podać model ozonatora z lampą UV firmy Astral.

Odpowiedź na pyt. 2

Urządzenie zastosowane ma posiadać następujące parametry: o przepływie nie mniejszym niż 12,0 m³/h, o produkcji ozonu nie mniejszym niż 12,5 g/h wyposażony dodatkowo w lampę UV do destrukcji ozonu resztkowego.

Pytanie nr 3

Proszę podać numer katalogowy lub model, ewentualnie rysunek Leżanki powietrznej firmy Sanell Łódź.



**Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących
im. ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego**

www.soswradom.pl
sekretariat@soswradom.pl

ul. Andrzeja Struga 86, 26-600 Radom
tel. 48 384-79-24 tel./fax 48 385-86-72

Odpowiedź na pyt. 3

W związku z tym, że zaproponowana leżanka rurowana nie jest elementem typowym (jest montowana na skosie pochylni) nie posiada numeru katalogowego, ani modelu. Firma Sanell jest producentem niecek basenowych ze stali nierdzewnej i wykonuje tego typu elementy zgodnie z normami dotyczącymi wyposażenia basenów pływakich i ogólnych wymagań bezpieczeństwa (PN-EN 13451).

Oczywiście możliwe jest zastosowanie „leżanki” innego producenta wykonanej w technologii rurowej ze stali nierdzewnej.

Istotnymi parametrami są w tym wypadku wymiar leżanki (2300x1300) i wydajność powietrza wymagana do zasilania leżanki. W przypadku innej wymaganej przez dostawcę ilości powietrza, należy skorygować dobór dmuchawy.

Pytanie nr 4

Czy zbiornik przelewowy musi być z PE czy może być z PP?

Odpowiedź na pyt. nr 4

Dopuszcza się jako rozwiązanie równoważne wykonanie zbiornika przelewowego z płyt PP, jako spawanego, wzmocnionego obejmami stalowymi. Wyposażenie zbiornika zgodnie z opisem dla zbiornika PE.

Pytanie nr 5

Czy filtry będą stały na parterze a cała maszynownia technologii uzdatniania ma być na niższym piętrze?

Odpowiedź na pyt. nr 5

Tak. W związku z niewystarczającą wysokością podbasenu, przewidziano ustawienie filtrów oraz ozonatora wraz z osprzętem na parterze budynku. Pozostałe elementy SUW zlokalizowano w piwnicy budynku.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

DYREKTOR
SOSW dla Dzieci Niewidomych
i Słabo Widzących w Radomiu
im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego

Norbert Barszczeński